



भारतीय लेखा परीक्षा और लेखा विभाग
INDIAN AUDIT & ACCOUNTS DEPARTMENT
क्षेत्रीय क्षमता निर्माण एवं ज्ञान संस्थान, कोलकाता
Regional Capacity Building and Knowledge Institute, Kolkata



No. RCBKI/Kol/Hotel/2024-25/ **192**

Dated: 22.04.2024

सूचना
NOTICE

इस कार्यालय निविदा आमंत्रण सूचना (NIT) संख्या आरसीबीकेआई/कोल/होटल/2024-25/2951 दिनांक 23.03.2024 के संदर्भ में, सक्षम प्राधिकारी द्वारा यह निर्णय लिया गया है कि वित्त वर्ष 2024-25 के दौरान प्रशिक्षण में भाग लेने के लिए प्रतिभागियों के ठहरने के लिए 20 डबल अधिभोग और 02 एकल मानक विशाल कमरे प्रदान करने के लिए कोटेशन जमा करने की अंतिम तिथि 07.05.2024 को 14.00 बजे तक बढ़ा दिया गया है। सभी प्राप्त कोटेशन भाग लेने वाले बोलीदाताओं की उपस्थिति में 07.05.2024 को 14.30 बजे खोले जाएंगे। सभी नियम एवं शर्तें समान होंगी।

With reference to this office Notice Inviting Tender (NIT) No. RCBKI/Kol/Hotel/2024-25/2951 dated 23.03.2024, it has been decided by competent Authority that the last date of submission of quotation for providing 20 double occupancy and 02 single standard spacious rooms for stay for participants to attend training during the FY 2024-25, is extended upto 14.00 hrs on 07.05.2024. All received quotations will be opened at 14.30 hrs on 07.05.2024 in the presence of the participating Bidders. All terms and condition will be same.

रंजन राय
वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशासन